
 

Delibera n.1628  
Del 23 novembre 2012 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 
 

OGGETTO:   Rettifica punteggio graduatoria finale selezione pubblica, per soli titoli, per la copertura di 
posti a tempo determinato per Dirigente Medico nella disciplina di Igiene, Epidemiologia e 
Sanità Pubblica. 

                                                  

Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

La deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi sull’albo pretorio on line presente nel sito 
aziendale ed è a disposizione per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti. 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo:        Dott. Vincenzo Serra  
 
Direttore Sanitario :              Dott. Ugo Storelli 
 
 
Su proposta del Servizio del Personale 
 
VISTA  la Deliberazione del Direttore Generale n.1478 del 23/10/2012 avente ad oggetto 

l’approvazione della graduatoria finale della Selezione Pubblica, per soli titoli, per la 
copertura di posti a tempo determinato di Dirigente Medico nella disciplina di Igiene, 
Epidemiologia e Sanità Pubblica;      

 
PREMESSO  che a seguito di un controllo eseguito sulle valutazioni dei titoli presentati dai candidati 

alla selezione in oggetto è emerso che, in sede di attribuzione dei punteggi ai “titoli di 
carriera” è stato assegnato alla Dr.ssa Aliberti Rosanna, per mero errore materiale, un 
punteggio di 5,045 anziché 3,500;   

   
RITENUTO per quanto sopraccitato, di dover rettificare il punteggio finale attribuito alla Dr.ssa 

Aliberti Rosanna nella graduatoria della selezione in oggetto da punti 10,140 a punti 
8,595 modificando, contestualmente, la Tabella punteggi valutazione titoli e la 
graduatoria finale della selezione medesima, in allegato al presente atto per farne parte 
integrante; 

 
 
ACQUISITO    il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;    
 
 

D E L I B E R A 
 
 

Per i motivi esposti in premessa: 
 

- di rettificare il punteggio finale attribuito alla Dr.ssa Aliberti Rosanna nella graduatoria della 
selezione in oggetto da punti 10,140 a punti 8,595 modificando contestualmente la Tabella punteggi 
valutazione titoli e la graduatoria finale della selezione medesima;  



 

Delibera n.1628  
Del 23 novembre 2012 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 
 

 

- di approvare la Tabella punteggi valutazione titoli e la graduatoria finale della selezione in oggetto, 
in allegato al presente atto per farne parte integrante, con il nuovo punteggio attribuito alla Dr.ssa 
Aliberti Rosanna, debitamente modificato;  

 

- di demandare al Servizio del Personale i relativi adempimenti. 
  
 
 
 
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                          IL DIRETTORE  SANITARIO 
               Dott. Vincenzo Serra                                                             Dott. Ugo Storelli 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                 Dott. Emilio Simeone 
 


